
2^ Trofeo Driver G.Dondi - Campionato Regionale Pul cini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 46 DAJF1 RUSSO Giulia PRATONEVOSO GAM GE 100.00 100.00 0.00
2 45 P0RVY TATINI Federica PRATONEVOSO GAM GE 104.21 104.21 18.31
3 47 N07EM CAREDDU Greta VAL VERMENAGNA 199.13 199.13 46.00
4 51 T05YY ROSSO Elisabetta LURISIA 330.85
5 50 DAKDC SAULLE Chiara MONDOLE' SKI TEAM 306.82
6 49 LA8WF CARTA Sonia TRE G 290.00 290.00 156.47
7 48 V037H DOTTA Giulia VAL VERMENAGNA 243.32 243.32 162.83
8 54 W09VC TRAVERSO Gaia SNOW SANREMO
9 52 N0KF9 ROBOTTI Cristina IMPERIA SCI DUEMILA4 364.83

10 53 M011P PICASSO Marina IMPERIA SCI DUEMILA4 395.18
------ ------

TOTALE 936.66 383.61

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 46 DAJF1 RUSSO Giulia PRATONEVOSO GAM GE 100.00 (1)
2 45 P0RVY TATINI Federica PRATONEVOSO GAM GE 104.21 (2)
3 47 N07EM CAREDDU Greta VAL VERMENAGNA 199.13 (3)
4 48 V037H DOTTA Giulia VAL VERMENAGNA 243.32 (7)
5 49 LA8WF CARTA Sonia TRE G 290.00 (6)

-------
TOTALE 936.66

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 936.66
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 936.66
TOTALE DEI PUNTI GARA -383.61

-------
PENALITA' CALCOLATA 1489.71 : 10 = 148.97

PENALITA' APPLICATA 148.97
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Trofeo Driver G.Dondi - Campionato Regionale Pul cini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 69 50FET BUZZI Jacopo GRIZZLY SNOW 194.09
2 56 1HW41 SORDELLO Fabrizio LURISIA 56.35 56.35 7.65
3 70 CAMFA TOMASSETTI Alessandro PRATONEVOSO GAM GE 204.91
4 60 M011L PAPPALARDO Federico TRE G 111.99
5 58 A0C6D IMPERIALE Alessandro SNOW SANREMO 105.59 105.59 16.89
6 57 EAMWY CERVETTO Andrea PRATONEVOSO GAM GE 100.00 100.00 24.22
7 59 R09HR ARZANI Matteo TRE G 106.15 106.15 33.14
8 55 6103C CARLESSO Roberto PRATONEVOSO GAM GE 62.33 62.33 33.62
9 75 EAN0X ALDROVANDI PAGANI Filippo SAVONA 262.14

10 61 4DC4E LOVERA Mattia CUNEO SKI TEAM 129.10
------ ------

TOTALE 430.42 115.52

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 56 1HW41 SORDELLO Fabrizio LURISIA 56.35 (2)
2 55 6103C CARLESSO Roberto PRATONEVOSO GAM GE 62.33 (8)
3 57 EAMWY CERVETTO Andrea PRATONEVOSO GAM GE 100.00 (6)
4 58 A0C6D IMPERIALE Alessandro SNOW SANREMO 105.59 (5)
5 59 R09HR ARZANI Matteo TRE G 106.15 (7)

-------
TOTALE 430.42

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 430.42
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 430.42
TOTALE DEI PUNTI GARA -115.52

-------
PENALITA' CALCOLATA 745.32 : 10 = 74.53

PENALITA' APPLICATA 74.53
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


